(Plan de desarrollo municipal de Villa de Álvarez)                                                                                                           

2.- Panorama Económico y Financiero 

Para el ejercicio fiscal 2025, se aprobó un ingreso anual por la cantidad 670, 

116,724.18 (Seiscientos setenta millones ciento diez y seis mil setecientos 

veinticuatro pesos 18/100 m.n.) para funcionalidad y operatividad del 

Ayuntamiento.  

3.- Organización y Objeto Social 

Garantizar la correcta aplicación de las Leyes, reglamentos y lineamientos de 

observancia municipal, que rigen la labor de la administración pública para